

此报价为含税报价

2018年1月鸟巢项目报价										
地点	序号	项目	细项	内容	数量	单位	单价	金额		
<div>鸟巢</div>	1	搭建	篷房内背景墙	3*5m 两套黑胶	30	平米	¥1,000.00	¥30,000.00		
	2		吊卡1（美食街）	24cm*38cm PVC裱画面	14	套	¥750.00	¥10,500.00		
	3		吊卡2（收银区）	120cm*25cm PVC裱画面	10	套	¥1,200.00	¥12,000.00		
	4		台卡（木托）	A5相纸 双面	10	套	¥50.00	¥500.00		
	5		T字板	金属结构 200cm*80	1	套	¥5,500.00	¥5,500.00		
	6		胸卡	14cm*7cm PVC打扣	10	套	¥150.00	¥1,500.00		
	7		麦标	10cm*5cm PVC 魔术贴	6	张	¥10.00	¥60.00		
	8		手卡	14.8cm*10.5cm 铜版纸	20	张	¥10.00	¥200.00		
	9		BC口售票处	35*280 +A3海报	1	套	¥1,500.00	¥1,500.00		
	10		鸟巢西南售票处画面	A3海报	1	套	¥500.00	¥500.00		
	11		3号安检口	A3海报+230*103双面	1	套	¥5,200.00	¥5,200.00		
	12		2号安检口	A3海报	1	套	¥500.00	¥500.00		
	13		DE口	33*280+A3海报	1	套	¥1,500.00	¥1,500.00		
	14		1号安检口	A3海报+230*103双面	1	套	¥5,200.00	¥5,200.00		
	15		7号安检口	A3海报	1	套	¥500.00	¥500.00		
	16		KL口	33*280+A3海报	1	套	¥1,500.00	¥1,500.00		
	17		6号安检口	A3海报	1	套	¥500.00	¥500.00		
	18		5号安检口	A3海报+230*103双面	1	套	¥5,200.00	¥5,200.00		
	19		鸟巢西入口门	A3	1	套	¥500.00	¥500.00		
	20		滑雪小人	1米见方 透明贴纸	5	套	¥1,000.00	¥5,000.00		
	21		人形立牌	150CM高	3	套	¥1,500.00	¥4,500.00		
	22		ins 相框	60*80	3	套	¥500.00	¥1,500.00		
	23		门头	3.4*9 truss 含装饰物	1	套	¥10,000.00	¥10,000.00		
			以上含制作、施工搭建装裱的全部耗材及人工费用							
	24	人员	主持人	专场活动	3	项	¥3,500.00	¥10,500.00		
	25		工作人员服装	保暖外套	5	项	¥400.00	¥2,000.00		
	26		摄影	指定一天	1	项	¥2,500.00	¥2,500.00		
	27		项目主管	项目管理	2	项	¥20,000.00	¥40,000.00		
	28		项目助理	项目管理	2	项	¥6,000.00	¥12,000.00		
	29		场地押金防损	施工押金证件办理	1	项	¥5,000.00	¥5,000.00		
	30		电视	43寸Led电视，含背夹使用	2	月	¥3,600.00	¥7,200.00		
	31		运输	物料分批次货车车辆	4	次	¥1,500.00	¥6,000.00		
	32	稿件	微信稿件	内容指定	1	套	¥2,000.00	¥2,000.00		
							合计	¥191,060.00		
									打包价	¥178,000.00